2772 0230117240920240127 31/07/2025 $ 1.674.276.765,00 

0212020200701030571 

1110 355 31/07/2025 $ 520.205.753,00 

0212020200701030571 

1108 355 31/07/2025 $ 479.545.837,00 

TOTAL $ 7.355.822.740,00 

NOTA: Frente a los CRPS para vigencia 2026 por valor de ONCE MIL 
OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO MILLONES TRESCIENTOS 

OCHENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS ($ 
11.845.388.933), serán expedidos al inicio de cada vigencia según 

corresponda, de acuerdo con las indicaciones de Secretaría Distrital de 
Hacienda, por corresponder a concepto de vigencias futuras 

Desde el 31 de julio del 2025 a las 00:00 horas hasta el 29 de 
agosto de 2026 a las 00:00 horas 13 MESES 

31 de julio de 2025 

29 de agosto del 2026 

No aplica 

No aplica 

No aplica 

DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS UN MILLONES DOSCIENTOS 
ONCE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y TRES 
PESOS($19.201.211.673) M/CTE 

No aplica 

No aplica 

No aplica 

FECHA DE TERMINACIÓN 
FINAL ADICIÓN 1- No aplica

PRÓRROGA1 

SECRETARÍA DE 

MOVILIDAD 

3. Estado financiero del contrato

Del valor total del contrato No. 2025-3090 por DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS UN 
MILLONES DOSCIENTOS ONCE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS  
($ 19.201.211.673) M/CTE, han sido efectuados los pagos, por la suma de SEIS 
MIL TRESCIENTOS OCHENTA MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO 
MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($6.380.865.478), según 
los registros que se presentan en el siguiente cuadro: 

INSERTAR TANTAS LÍNEAS COMO SEA NECESARIO 

NO PAGO NO ORDEN DE PAGO1 FECHA PAGO VALOR 

2 30082409910012025 21/08/2025 479.545.837 

1 300082833510012025 22/08/2025 57.108.000 

1 300082833310012025 22/08/2025 4.599.006.166